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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 22 Men, 100m Breaststroke Open
20.05.2023 - 18:00 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:43.36 166
2. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:44.99 159
3. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 1:46.43 152
4. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:54.31 123

12 - 13 years

1. Borysenko, Markian 10 DUSH 9 Lwow 1:18.56 379
2. Gredziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:19.62 364
3. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:20.60 351
4. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.86 348
5. Dudun, Mykyta 10 DUSH 9 Lwow 1:27.55 274
6. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:27.56 274
7. Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:29.75 254

Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:29.75 254
9. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:29.99 252

10. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:30.63 247
11. Khoch Vitalii-Ariiel 11 SK "Elit" 1:30.68 246
12. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:31.10 243
13. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:32.37 233
14. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:32.90 229
15. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 1:36.84 202
16. Kopacz Maciej 11 WKS Slask 1:39.57 186
17. Wanik Alan 11 WKS Slask 1:39.80 185
18. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 1:41.90 173
19. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 1:43.45 166
20. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:46.49 152
21. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:47.45 148
22. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 1:51.38 133
23. Cygal Mikolaj 10 Sport Active Strzelin 1:55.97 117
24. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 1:59.53 107
25. Smolski Szymon 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku2:15.87 73
26. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:45.84 40

14 years

1. Bilyak, Ostap 09 DUSH 9 Lwow 1:13.32 466
2. Macha Bartlomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:20.20 356
3. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:25.02 299
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 22, Men, 100m Breaststroke

15 - 16 years

1. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:11.51 503
2. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1:11.86 495
3. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 1:12.03 492
4. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.05 435
5. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1:15.69 424
6. Haratyk Tymoteusz 08 Sport Active Strzelin 1:20.02 359
7. Gac Filip 08 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 1:21.68 337
8. Voloshynskyi Vasyl 08 SK "Elit" 1:25.52 294
9. Wit Michal 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:29.51 256

Open

1. Smolinski Pawel 01 AZS AWF Katowice 1:03.74 710
2. Stanczyk Jarema 02 KS AZS AGH Krakow 1:06.94 613
3. Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:11.51 503
4. Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1:11.86 495
5. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Raciborz 1:12.03 492
6. Bilyak, Ostap 09 DUSH 9 Lwow 1:13.32 466
7. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.05 435
8. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1:15.69 424
9. Borysenko, Markian 10 DUSH 9 Lwow 1:18.56 379

10. Gredziak Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:19.62 364
11. Haratyk Tymoteusz 08 Sport Active Strzelin 1:20.02 359
12. Macha Bartlomiej 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:20.20 356
13. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:20.60 351
14. Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:20.86 348
15. Gac Filip 08 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 1:21.68 337
16. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:25.02 299
17. Voloshynskyi Vasyl 08 SK "Elit" 1:25.52 294
18. Dudun, Mykyta 10 DUSH 9 Lwow 1:27.55 274
19. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:27.56 274
20. Wit Michal 08 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:29.51 256
21. Furmaniuk Piotr 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:29.75 254

Luczka Borys 10 UKS MOS w Opolu 1:29.75 254
23. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:29.99 252
24. Bachniak Brajan 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:30.63 247
25. Khoch Vitalii-Ariiel 11 SK "Elit" 1:30.68 246
26. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska 1:31.10 243
27. Sliwinski Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:32.37 233
28. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:32.90 229
29. Tarnowski Filip 11 WKS Slask 1:36.84 202
30. Kopacz Maciej 11 WKS Slask 1:39.57 186
31. Wanik Alan 11 WKS Slask 1:39.80 185
32. Turbanski Bartosz 11 WKS Slask 1:41.90 173
33. Zawada Tymoteusz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:43.36 166
34. Cendro Mateusz 11 WKS Slask 1:43.45 166
35. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:44.99 159
36. Rokicki Borys 12 UKS MOS w Opolu 1:46.43 152
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 22, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

37. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:46.49 152
38. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:47.45 148
39. Timku Vladyslav 11 SK "Elit" 1:51.38 133
40. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:54.31 123
41. Cygal Mikolaj 10 Sport Active Strzelin 1:55.97 117
42. Cichosz Maksymilian 11 WKS Slask 1:59.53 107
43. Smolski Szymon 11 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku2:15.87 73
44. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:45.84 40


